
パックンフレキ® （半割れ波付き保護管）

●金属体や梁等との接触防止に

●情報線等の集束に

●電力系と通信系との交差部に

Ｈ

Ｂ

Ｌ

P-FR-10､14
P-FR-16､22
P-FR-28

400
555
610

400
555
610

215
220
260

品 番 L B H

φ
D
φ
d

品　番 外径（φD㎜）内径（φd㎜）長さ（m/把） 入数 標準価格

P-FR-10 14  10.5 50 1 オープン価格
P-FR-14 19  14.5 50 1 オープン価格
P-FR-16 23  18  50 1 オープン価格
P-FR-22 30.5 25  30 1 オープン価格
P-FR-28 36.5 30  30 1 オープン価格

●ケーブルの保護や集束等に便利な、軽くて柔らかい半割れ波付き保護管です。
●半割れですからケーブルに後付けできます。
●金属体や梁、吊りボルト等との接触防止や電力系と通信系の交差部、構造
体貫通部のケーブル保護等、様々な用途でご使用いただけます。

●取り出し口付き段ボール箱梱包です。使う分だけ引き出し、カットして使
用できる為、管のバラケがありません。

ケーブルの保護や集束等に
軽くて柔らかい半割れ波付き保護管

色：ミルキーホワイト
 （内面色：黒）

※外径、内径はパックンフレキに加工する前の寸法です。多少変形する場合がありますのでご了承ください。

パックンフレキ® （ナイロンタイプ）
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品　番 外径（φD㎜）内径（φd㎜）長さ（m/把） 入数 標準価格

P-FRA-12 17.7 12 50 1 オープン価格
P-FRA-14 21.5 14 50 1 オープン価格
P-FRA-16 23.0 16 50 1 オープン価格
P-FRA-22 30.5 22 50 1 オープン価格
P-FRA-28 36.5 28 30 1 オープン価格
P-FRA-36 42 34.5 30 1 オープン価格
P-FRA-42 48 39.5 30 1 オープン価格

●ケーブルの保護や、信号線の集束に便利な、ナイロン製半割れ保護管です。
●塩ビカッター等で簡単に切断できるナイロン製です。
●半割れですからケーブルに後付けできます。
●装着工具を使用すればケーブルの入線が容易です。（36･42は除く）

ケーブルの保護や信号線の集束等に
ナイロン製半割れ保護管

色：黒

ケーブルの入線には、
クランプチューブ用
装着工具が便利です。
(36・42は除く）

※外径、内径はパックンフレキに加工する前の寸法です。多少変形する場合がありますのでご了承ください。

装着工具付
（サイズ36・42は除く）
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ケーブル保護材


